

Scandi Trans International ApS

Avedøreholmen 46, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 05 08 76

Årsrapport

1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2019.

Kurt Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scandi Trans International ApS
Avedøreholmen 46
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 05 08 76
Stiftet: 28. februar 2013
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. april 2018 - 31. marts 2019
6. regnskabsår

Direktion

Kurt Erik Petersen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil, samt investering og formueanbringelse af selskabets midler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.209.500 kr. mod 3.831.176 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401.489 kr. mod 164.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.209.500 | 3.831.176 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.036.563 | -2.708.085 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-479.173</u> | <u>-685.666</u> |
| Driftsresultat | 693.764 | 437.425 |
| Andre finansielle indtægter | 7.917 | 1.077 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-166.563</u> | <u>-208.462</u> |
| Resultat før skat | 535.118 | 230.040 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-133.629</u> | <u>-65.355</u> |
| Årets resultat | 401.489 | 164.685 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 180.552 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 287.489 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-15.867</u> |
| Disponeret i alt | 401.489 | 164.685 |

Balance 31. marts

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Finansiel Leasing | 2.012.184 | 2.682.200 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 58.190 | 10.806 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.070.374</u> | <u>2.693.006</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 13.390 | 10.305 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>13.390</u> | <u>10.305</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.083.764</u> | <u>2.703.311</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.776.750 | 1.452.705 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 9.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 36.508 | 38.853 |
| Periodeafgrænsningsposter | 106.955 | 129.595 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.929.213</u> | <u>1.621.153</u> |
| Likvide beholdninger | 803.573 | 576.772 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.732.786</u> | <u>2.197.925</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.816.550</u> | <u>4.901.236</u> |

Balance 31. marts

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 5 Overført resultat | 915.167 | 627.678 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1.229.167 | 827.678 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 86.975 | 83.043 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 86.975 | 83.043 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 1.721.667 | 2.264.994 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.721.667 | 2.264.994 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 871.155 | 830.376 |
| Selskabsskat | 121.826 | 43.310 |
| Anden gæld | 776.860 | 752.032 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8.900 | 19.117 |
| Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 80.686 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.778.741 | 1.725.521 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.500.408 | 3.990.515 |
| Passiver i alt | 4.816.550 | 4.901.236 |

7 Eventualposter

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.944.115 | 2.640.736 |
| Andre omkostninger til social sikring | 40.832 | 34.455 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 51.616 | 32.894 |
| | 3.036.563 | 2.708.085 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 12 | 10 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 166.563 | 208.462 |
| | 166.563 | 208.462 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 133.826 | 57.310 |
| Årets regulering af udskudt skat | 3.932 | -7.353 |
| Regulering af tidligere års skat | -3.430 | 15.398 |
| Andre skatter | -699 | 0 |
| | 133.629 | 65.355 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 200.000 | 200.000 |
| | 200.000 | 200.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 627.678 | 643.545 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 287.489 | -15.867 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 180.552 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -180.552 |
| | 915.167 | 627.678 |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.000 | 0 |
| | 114.000 | 0 |

Noter

31/3 2019

31/3 2018

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Gæld vedrørende finansielt leasede aktiver er indregnet i balancen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

kurt petersen

Direktør

Serienummer: CVR:35050876-RID:52453300

IP: 109.59.xxx.xxx

2019-08-30 13:30:15Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-08-30 13:32:01Z

NEM ID 

kurt petersen

Dirigent

Serienummer: CVR:35050876-RID:52453300

IP: 109.59.xxx.xxx

2019-08-30 13:41:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5M2QJ-OCZAH-NFM1E-ETHVT-ILOC4-HHV1P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>